
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

Autoriteti kontraktor: Ujesjelles Kanalizime Sh.a Durres  

Adresa: Rr Dalip Peza, L.17 Durres 

Proçedura e prokurimit është: ‘’Kerkese per propozim – Sherbime” prokurim 

elektronik. 

Personat pergjegjes per prokurimin      Anisa Beu, email: abeu954@gmail.com ;Diana 

Budo, email: dianabudo12345@gmail.com; Bledar Metalla, email: 

bledar.metalla@ukdurres.al 

Objekti: “Sherbimi i printimit dhe zarfimit të faturave për nevojat e UKD”. 

NR. REF. 84469-01-21-2021 

Fondi limit 6’500’000 (gjashte milion e peseqind mije) Leke pa T.V.SH. 

Sasia e kerkuar: 1'067'323 cope 

 

                     Investime    Shpenzime operative  

 

 

Afati i levrimit te fondeve do te jete 12 muaj nga dorezimi i fatures tatimore perkatese 

per sherbimin. 

 

Hapja e ofertave do të behet në: 01/02/2021 ora 10.00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  

www.app.gov.al  

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 01/02/2021 ora 10.00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar të Agjensisë së Prokurimit Publik  

www.app.gov.al  

 

 

         ADMINISTRATOR 

      ING.SPARTAK KOVAÇI 

     PERSONI I AUTORIZUAR 

  Z. KASEM BEJKO 
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